

# **Kronjyllands Autoværksted ApS**

**Jomfruløkken 9, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 24 98 26 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

Harry Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kronjyllands Autoværksted ApS Jomfruløkken 9 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 24 98 26 10
	Stiftet: 20. oktober 1999
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Brix, formand Flemming Rasmussen Flemming Bak Jørgen Lynghøj Harry Jensen Henrik Bech Jensen Niels Christian Sloth
<b>Direktion</b>	Flemming Bak
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Kronjyllands Taxabus ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af brændstof, handel, service og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.954</b>	<b>65.179</b>
1 Personaleomkostninger	-127.442	-183.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.998	-14.221
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.486</b>	<b>-132.539</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.037
Andre finansielle indtægter	12.005	38.964
Øvrige finansielle omkostninger	-3.219	-23.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.700</b>	<b>-115.042</b>
Skat af årets resultat	12.263	25.287
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.437</b>	<b>-89.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-43.437	-89.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.437</b>	<b>-89.755</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	2.998
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.998
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	183.966	98.151
Varebeholdninger i alt	183.966	98.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.301	251.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.007	135.924
Udskudte skatteaktiver	25.293	27.136
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.106	31.792
Andre tilgodehavender	109.321	0
Periodeafgrænsningsposter	8.603	3.970
Tilgodehavender i alt	496.631	450.120
Andre værdipapirer og kapitalandele	116.009	152.095
Værdipapirer i alt	116.009	152.095
Likvide beholdninger	39.086	333.857
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>835.692</b>	<b>1.034.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>835.692</b>	<b>1.037.221</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	350.000	350.000
3	Overført resultat	-124.256	-80.819
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>225.744</u></b>	<b><u>269.181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.339	438.103
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	297.963
	Anden gæld	6.609	31.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>609.948</u>	<u>768.040</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>609.948</u></b>	<b><u>768.040</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>835.692</u></b>	<b><u>1.037.221</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	66.271	90.184
Pensioner	57.407	79.830
Andre omkostninger til social sikring	0	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.764</u>	<u>6.667</u>
	<b><u>127.442</u></b>	<b><u>183.497</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-80.819	-191.064
Årets overførte overskud eller underskud	-43.437	-89.755
Modtaget koncerntilskud	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>-124.256</u></b>	<b><u>-80.819</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 31.406 kr.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronjyllands Taxabus ApS, CVR-nr. 19459985 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
